e W5 — Kleinrollen System

Think ahead.

Tork Standard Papierwischttcher 2-lagig

Essity Art.-Nr. 129265

W5 — Kleinrollen
System

Qualitatsstufe Universal

2-lagige Tork Standard Papierwischtlcher sind eine kosteneffiziente
Ldsung fur grundlegende Wischarbeiten und zur Handetrocknung. Die
Papiertiicher kénnen in Kombination mit dem Tork® Vario Spender
verwendet werden.

Hauptvorteile:

- Multifunktional — Fur elementare
Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
Aufsaugfahigkeit erfordern

- Hohe Widerstandsfahigkeit — bleiben sogar bei
Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791182940
1

234 mm

136 mm

136 mm

4,3 dm3
450,59

4749

none

Transporteinheit
7310791057682
10

10

248 mm

279 mm

689 mm

47,7 dm3
45kg

52 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540144215
280

280

1879 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
126,1 kg
144,8 kg
4

7

Wahlen Sie einen Spender

209167

Alternative Produkte

129255

Produktzertifikate:

For Wiping [w=

www.tork.at




