

# Tork Standard Papierwischtücher 2-lagig



Essity ArtNr.	129265
System	W5 – Kleinrollen System
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Universal

2-lagige Tork Standard Papierwischtücher sind eine kosteneffiziente Lösung für grundlegende Wischarbeiten und zur Händetrocknung. Die Papiertücher können in Kombination mit dem Tork® Vario Spender verwendet werden.

#### Hauptvorteile:

- Multifunktional Für elementare
  Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
  Aufsaugfähigkeit erfordern
- Hohe Widerstandsfähigkeit bleiben sogar bei Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791182940	7310791057682	7322540144215
Stücke	1	10	280
Verbrauchseinheiten	-	10	280
Höhe	234 mm	248 mm	1879 mm
Breite	136 mm	279 mm	800 mm
Länge	136 mm	689 mm	1200 mm
Volumen	4,3 dm3	47,7 dm3	1,3 m3
Nettogewicht	450,5 g	4,5 kg	126,1 kg
Bruttogewicht	474 g	5,2 kg	144,8 kg
Material	none	Carton	-
VE pro Lage	-	-	4
Lagen pro Palette	-	-	7

## Wählen Sie einen Spender



209167

## Alternative Produkte



129255

#### Produktzertifikate:







